

## Vammaisneuvoston kokous

Aika	Maanantai 19.9.2022 klo 18	
Paikka	Omenamäen palvelukeskus, kokoushuone Melba/ Silva ja Teams	
Läsnä	<p>Aaltonen Johanna  Aatelo Maija  Nuotio Kirsti  Reinivuo Hilikka  Lehesniemi Matti  Emeleus Birgitta  Westerholm Håkan  Tammisaari Mari  Sinisaari Antti  Kiljunen Jorma  Ongley Leena</p>	<p>puheenjohtaja  varapuheenjohtaja</p>
115	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	
	Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.	
116	Kaupungin arkkitehti Markku Partasen vierailu koskien Nimbusen tilannetta;	
	<p>- Nimbus- talon muutostyöt alkavat 26.9.2022 Lundinkatu 8:ssa.  - Nyt alkava, ensimmäinen, muutostyövaihe koskee rakennuksen kerroksia 2–4. Tilat muutetaan toimi- ja palvelutiloiksi lähes 200 kaupungin työntekijälle ja otetaan käyttöön syksyllä 2023.  - Toisessa, lokakuussa 2023 alkavassa muutostyövaiheessa uudistetaan rakennuksen 1. kerroksen kullmassa olevat vuokratilat. Näiden tilojen ohjelmoitu valmistumisaika on helmikuu 2024, jolloin uudet toimitilat ovat kokonaisuudessaan valmiit palvelemaan kaupungin työntekijöitä ja kaupunkilaisia. Näihin tiloihin muuttaa mm. palvelupiste <b>Kompassi</b>.  - Tarkoituksena on, että asiakasvastaanotto tapahtuisi 1. kerroksessa erilaisissa neuvotteluhuoneissa.  Talon tilat pyritään rakentamaan myös liikuntarajoitteisille sopiviksi mm. ulko-oven rappusiin nostin, tärinäraitoja, neuvotteluhuoneisiin asennetaan silmukkejärjestelmät.</p>	

- kaupungin arkkitehti Markku Partanen mainitsi useaan otteeseen että ottavat mielellään vastaan ajatuksia ja ideoita juuri esteettömyyden parantamiseen.

117 Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Kirsti Nuotio ja Håkan Westerholm.

118 Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista.

119 Edellisen kokouksen päätökset ja pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen päätökset ja pöytäkirja.

120 Neuvottelukunnan uusi toimintasääntö

Käytiin läpi alustavaa versioita. Maija Aatelo kirjasi ja tekee tarvittavat korjaukset.  
Korjattu versio lähetetään käännettäväksi ruotsin kielelle.

121 Sosiaali- ja terveyslautakunnan esityslista

Käydään seuraavissa kokouksissa tarkemmin läpi.

122 Vastaus vammaisneuvoston kirjeeseen sosiaali- ja terveyslautakunnalle

Päätös 10.08.2022 § 78 1158/05.21.00/ 2022.  
Todettiin että vammaisneuvosto ei näillä näkymin valita kuljetuspalveluihin liittyvästä päätöksestä.

123 Seminaari omaishoitajuudesta 22.09.2022

Muistutettiin osallistumisesta.

124 Uudenmaan vammaisneuvosto

Ei uusia asioita.

125 Seuraavat kokoukset

maanantaina 17.10.2022 kello 18 - 20

21.11.2022 kello 18 - 20

19.12.2022 kello 18 - 20

126 Muut asiat

*Pelastuslaitoksen henkilökunnan kielitaito*

Keskusteltiin tilanteesta kun vammaisneuvoston jäsen oli joutunut tilaamaan vähän aika sitten ambulanssin. Hätäkeskukseen soitto onnistui ruotsiksi mutta ambulanssin saavuttua paikalle oli käynyt ilmi ettei kumpikaan ambulanssin henkilöstöstä ei osannut edes auttavasti ruotsia.

Tilanne itsestään on hyvin pelottava potilaalle saati ettei ei voi saada palvelua / apua omalla äidinkielellään.

Todettiin että asiasta olisi hyvä tehdä aloite.

*Näsin hammashoitolan takaisinsoitto palvelu*

Hammashoidon takaisinsoitto palveluun tulossa muutos.

*Taksihelsinki*

Todettiin että 1.9.2022 alkanut kuljetuspalvelu ei valitettavasti ole toiminut sujuvasti. Ongelmia on taksin tilaamisesta lähtien; jonotusajat pitkiä, taksi jäänyt kokonaan tulematta jne.

Todettiin että katsotaan tilanne kun kuljetuspalveluiden tiimoilta perustettu asiakasraati on kokoontunut.

*Vierailijat kaupunkisuunnittelusta*

Mikko Nikkanen ja Ulla-Maija Kontio kaupunkisuunnittelusta tulevat **17.10.2022** kokoukseen esittelemään työn alla olevaa Porvoon keskeisten alueiden osayleiskaavaa sekä suunnitelmia ja haluavat samalla kuulla palautetta työn alla olevista rakennemalleista.

*Kaupunkitekniikka*

Hanna Linna-Varis kaupunkitekniikasta on tulossa 21.11.2022 kokoukseen.

*Muut vierailijat*

Sihteeri selvittää onko vammaispalveluiden Mari Karlssonin aikataulullisesti mahdollista vieraila vammaisneuvoston kokouksessa joulukuussa kuljetuspalveluiden osalta.

127 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.05.

Johanna Aaltonen  
Puheenjohtaja

Ira Kajolehto  
Sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat

Kirsti Nuotio

Håkan Westerholm



